(-
Zn S0LO MOTO =) Aduluoln | Bounzor
JUNTA DE ANDALUCIA :PREPARQUE: FA M \ el moto

(CONSEJERIA DE TURISMO, COMERCIO Y DEPORTE -
FEDERACION ANDALUZA Siguelo en www.famotos.com

DE MOoTocicLISMO

XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
RESULTADOS WARM-UP

79

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VR Tiempo Gap Intv VMax
1 55 Alejandro MEDINA 31617-MA C D MalagaM C MORIWAKI 5 5 1:56.167 - 1720
2 24 Marcos RAMIREZ 31584-CA M C Moto Verde Conil HONDA 4 3 1:56.554 0.387 0.387 171,7
3 321 Ana CARRASCO 31593- C M Circuito de Jerez 5 5 1:56.845 0.678 0.291 186,2
4 32 Jordan J R DALE 32257-MA C D MélagaM C MORIWAKI 4 4 2:02.721 6554 5.876 1654
5 21 Mathias F ELIZALDE 32205-MA C D Minimoteros Estepona HONDA 4 3 2:09.286 13.119 6.565 163,6
6 18 Jose E. REQUENA 32203-MA C D Motos Doga CONTI 2 2 2115149 18982 5.863 1525
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:56 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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ISMO
XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
Namero| 18 | 21 | 24 32 55 321 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta
[P1]42.943 42.943 [ 40.684 40.684 [ 34530 34.530 [ 39.043 39.043 [ 30.437 30.437 [ 36.987 36.987
IP2 | 31.534 1:14.477 | 31.256 1:11.940 | 25.122 59.652 | 27.413 1:06.456 | 25.221  55.658 | 25.246 1:02.233
IP3 | 43.104 1:57.581 | 44.412 1:56.352 | 34.760 1:34.412 | 36.664 1:43.120 | 34.621 1:30.279 | 35.723 1:37.956
IP4 | 26.681 2:24.262 | 28.444 2:24.796 | 22.960 1:57.372 | 23.657 2:06.777 | 22.511 1:52.790 | 22.091 2:00.047
FL | 17.925 2:42.187 | 18.820 2:43.616 | 40.348 PIT EXIT| | 16.381 2:23.158 | 15.649 2:08.439 | 15.597 2:15.644
IP1| 28571 28571 | 27.725 27.725 | 29.326  29.326 | 25.596  25.506 | 24.487 24.487 | 25.187  25.187
IP2 | 27.074 55.645 | 26.164 53.889 | 23.872 53.198 | 24.788 50.384 | 23.849  48.336 | 23.839  49.026
IP3 | 38.042 1:33.687 | 37.537 1:31.426 | 33.189 1:26.387 | 34.912 1:25.296 | 33.114 1:21.450 | 34.636 1:23.662
IP4 | 24.288 1:57.975 | 23.837 1:55.263 | 21.477 1:47.864 | 22.613 1:47.909 | 21.570 1:43.020 | 21.899 1:45.561
FL | 17.174 2:15.149 | 16.787 2:12.050 | 15.143 2:03.007 | 16.202 2:04.111 | 15.414 1:58.434 | 15.233 2:00.794
IP1 27.132 27.132 | 24.026  24.026 | 25.259 25.259 | 23.983 23.983 | 24.889  24.889
P2 25517 52.649 | 23.453 47.479 | 24.698  49.957 | 23.616  47.599 | 23.332  48.221
IP3 36.864 1:29.513| | 32.732 1:20.211 | 34.700 1:24.657 | 32.561 1:20.160 | 33.553 1:21.774
IP4 23.373 1:52.886 | 21.311 1:41.522 | 22.556 1:47.213 | 21.358 1:41.518 | 21.292 1:43.066
FL| 16.400 2:09.286 | 15.032 1:56.554 | 16.018 2:03.231 | 15.300 1:56.818 | 15.135 1:58.201
IP1 28.096 28.096 | 23.834 23.834 [ 25.078 25.078 | 23.894 23.894 | 24517 24.517
P2 27.533 55.629 | 23.510 47.344 | 24.594  49.672 23.169  47.686
IP3 36.142 1:31.771 | 32.505 1:19.849 | 34.610 1:24.282 | 55.964 1:19.858 | 33.483 1:21.169
IP4 23.495 1:55.266 | 21.679 1:41.528 | 22.537 1:46.819 | 21.298 1:41.156 | 21.256 1:42.425
FL 15.970 2:11.236 | 15.030 1:56.558 | 15.902 2:02.721 | 15.250 1:56.406 | 15.149 1:57.574
IP1 23.780 23.780 | 24.243  24.243
P2 23439 47.219 | 23.074 47.317
IP3 32.449 1:19.668 | 33.382 1:20.699
IP4 21.279 1:40.947 | 21.134 1:41.833
FL| | e ] 15.220 1:56.167 | 15.012 1:56.845
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
TOP CINCO - WARM-UP

Piloto Nat Equipo Top Five Laps
55 Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C | 1:56.167| 1:56.406| 1:56.818| 1:58.434| 2:08.439
24 Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil | 1:56.554| 1:56.558| 2:03.007| PITEXIT| PITEXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez | 1:56.845| 1:57.574| 1:58.201 2:00.794| 2:15.644
32 Jordan J R DALE 3225 C D MalagaM C | 2:02.721) 2:03.231]| 2:04.111| 2:23.158 PIT EXIT
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona | 2:00.286 2:11.236| 2:12.050| 2:43.616 PIT EXIT
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga | 2:15.149 2:42.187 PIT EXIT| I
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
MEJORES VUELTAS - WARM-UP
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Tiempo
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:55:26 5 1:56.167
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:53:30 4 1:56.406
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:52:41 3 1:56.554
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:54:38 4 1:56.558
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:51:34 3 1:56.818
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:55:44 5 1:56.845
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:53:47 4 1:.57.574
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:51:49 3 1:58.201
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:49:37 2 1:58.434
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:49:51 2 2:00.794
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:56:04 4 2:02.721
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:50:45 2 2:03.007
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:54:01 3 2:03.231
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:51:58 2 2:04.111
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:47:38 1 2:08.439
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:53:16 3 2:09.286
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:55:27 4 2:11.236
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:51:06 2 2:12.050
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:54:41 2 2:15.149
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:47:50 1 2:15.644
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:49:54 1 2:23.158
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:52:26 1 2:42.187
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:48:54 1 2:43.616
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:48:42 1 PIT EXIT
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:49:44 0 PIT EXIT
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:46:11 0 PIT EXIT
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:45:30 0 PIT EXIT
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:47:31 0 PIT EXIT
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:45:56 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:45:35 0 PIT EXIT
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